1027. ὀρθῶς] vid. ad Nub. 251.

1029. δάκη] iocum non admodum face-
tum praebet verbum δάκνειν in *vesandii*

¹⁾ Vs. 1198 Lys. 514 Thesm. 497 Ecol. 520 Diphil. fr. 82¹³⁾ adesp. 105⁷⁾ Theocrit.
XV 90 Martial. VII 10. — ²⁾ Vid. ad vs. 202. — ³⁾ E. g. fr. adesp. 114²⁾. —
⁴⁾ ἡπίειν. — ⁵⁾ Vid. etiam Cratet. fr. 9. — ⁶⁾ Quod verbum Ach. 258 Vesp. 672
redit. — ⁷⁾ Pac. 415 Ran. 988. — ⁸⁾ Ran. 367 Eupol. fr. 14.

ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

- 1080 „φράξεν, Ἐρεχθεΐδη, κύνα Κέρβερον ἀνδραποδιστήν,
 „ὄς κέρκω σαίνων σ', ὅπταν δειπνῆς ἐπιτηρῶν,
 „ἔξέδεταί σου τοῦψον ὅταν σύ ποι ἄλλοσε χάσκης'
 „εἰσφοιτῶν δ' εἰς τούπτάνιον λήσει σε κυνηδόν
 „νύκτωρ τὰς λοπάδας καὶ τὰς . . . νήσους διαλείχων.“

ΔΗΜΟΣ.

- 1035 νῆ τὸν Ποσειδῶ, πολὺ γ' ἄμεινον, ὦ Γλάνι.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

ὦ τᾶν, ἄκουσον, εἶτα διάκρινον τότε.

1030. φράξεν] φράξ' ? vid. ad vs. 1015.

1031. σ') om. V R et plerique.

1032. ἐξίεται] ἐξίεται R. || σου] σοι Cobet. || ποι Cobet] που codd.

1033. δ') τ' R.

1036. ἄκουσον] ἀκούσας pauci, It' ἄκουσον vVelsen. || τότε] cum εἶτα . . . τότε alias non reperitur, Voss infeliciter coniecit τότε (Pökel τοδί), multo melius vBamberg ΔΗΜ. τὸ τί; (vid. ad Ran. 7), sed vid. commentarius.

notionem translatum¹⁾. Subsimile est quod servus dicit apud Plantum²⁾: *Nimis vellem habere pericam.* — *Quoi rei?* — *Qui verberarem | asinos, si forte occiperint clamare hinc ex crumena* — argumentum pro asinis acceptum significans.

1030. De huius vaticinii exordio idem valet quod de vs. 1015. *Cerberum* autem noster Cleonem dixit etiam Pac. 313, ubi scholia testantur Platonem comicum³⁾ eodem nomine eum designasse⁴⁾. Denique ἀνδραποδιστήν sive *plagiarium*⁵⁾ quod eum vocat, id convicii est meri, perinde atque φαλαίνας πανδοκνυτριάς nomen perabsurdum, quo Cleon designatur Vesparrum initio⁶⁾.

1031. σαίνων σε] vid. ad vs. 48.

— ὅπταν δειπνῆς ἐπιτηρῶν] i. e. ἐπιτηρῶν σε δειπνοῦντα⁷⁾.

1032. ὅταν — χάσκης] cf. vs. 824 et vid. ad vs. 651.

1033. τὸ ὀπτάνιον] *culinam*⁸⁾. Scholia perhibent significari τὸ Πρωτανεῖον, fortasse recte.

1034. λοπάδας] cf. Vesp. 511 Plut. 812. — νήσους] hoc quidem manifeste est ἀπροσδόκητον pro χύτρας, ut in scholiis observatur. Vid. Vesp. 904, ubi canis ille Cydathenaeus, sub cuius persona ipse latitat Cleon, dicitur ἀγαθὸς ἰλακτεῖν καὶ διαλείχων τὰς χύτρας. De re autem vid. infra ad vs. 1071. Cf. etiam comici anonymi verba apud Plutarchum: ὡσπερ ἕκαστος ἐξυβρίσαντα τὸν δῆμον οἱ κωμωδιοποιοὶ λέγουσι πειθάρχειν οὐκ εἶναι τολμᾶν, ἀλλὰ δάκνειν τὴν Εὐβοίαν καὶ ταῖς νήσους ἐπιπηδᾶν⁹⁾.

1035. Γλάνι] cf. vs. 1004.